прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< ,/j>> ноября 2024 г. No l1//?
г. Москва

футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 258 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Щиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А. обеспечить

участие команд по мини-футболу (юноши 2007 -2014 г,р.) в играх Первенства
г. Москвы по футзалу среди мальчиков, юношей, юниоров 7-18 лет (далее -
соревнование) с lб ноября по 29 декабря 2024 г, согласно расписанию.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Ковалева А.Б.,
тренеров-преподавателей Гришина С.А., Прохорова Е.Ю., Малыгина М.В.,
Шоркина И.Г., Климовского Л.М. ответственными за жизнь и здоровье
воспитанников на время проведения соревнования.

3.Нача.llьнику крытого легкоатлетическо-футбольного комплекса
(далее - КЛФК) Субботину Я.А. подготовить места проведения домашних
игр соревнования.

4. Начальнику врачебно - спортивного диспансера (имени
С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать
медицинское обеспечение участников соревнования на время проведения

домашних игр согласно расписанию.
5. Начальнику службы (безопасности и режима) Фисюну В.В.

обеспечить безопасность rlастников соревнования и взаимодействие
с правоохранительными органами в установленном законом порядке.

б. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начшlьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСК
полковник

Р.Кулрявчев

Об участии в играх Первенства г. Москвы по футзалу
среди мальчиков, юtiошей, юниоров 7-18 лет команд спортивной
школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-